
 
 
 
 
 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 048/2022 
CREDENCIAMENTO Nº 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 012207/2022 
 
 
 

Credenciamento nº 004/2022 – Contrato nº 048/2022. Contratante: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de 
Irecê/BA - CNPJ: 26.571.435/0001-80. Contratado:  P. S. R. dos Santos - Serviços Médicos e Laboratórios - CNPJ: 
23.318.680/0001-91. Objeto: Contratação de empresas especializadas para prestação de serviços de Diagnóstico Laboratorial, 
Análises Clínicas e Análises Anatomopatológicas para atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Irecê/BA. Valor 
Global: R$ 279.030,90 (duzentos e setenta e nove mil trinta reais e noventa centavos). Vigência: 09/09/2022 a 09/09/2023. 
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê/BA – Sr. Elmo Vaz Bastos de Matos. 
 
 


